
ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2022 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz  8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia.  

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
34 700 088,64 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 25 333 688,91 zł, 

2) wydatki majątkowe – 9 366 399,73 zł. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4754CB0-20DF-4A56-A410-AA15A4EE5ED3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 70 040,26

Różne rozliczenia finansowe 15 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 100,00

 5 100,00

Zakup usług pozostałych 9 900,00

 9 900,00

Rodzina 4 476 624,77

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 911 720,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

106,80

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 106,80

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 314,00

 314,00

34 700 088,64Razem: 0,00 34 700 088,64

300,004360 -14,00

-14,00 300,00

14,00

0,00

14,00 120,80

120,80

4 476 624,77

0,00 1 911 720,00

-300,00 9 600,00

9 600,00-300,00

5 400,00300,00

300,00

855

85502

4300

4350

3020

Paragraf

0,00

5 400,00

70 040,26

0,00 15 000,00

Zmiana Po zmianie

758

75814

Dział Rozdział

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDZETU  GMINY  NA  2022  ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.74.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 29 listopada 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4754CB0-20DF-4A56-A410-AA15A4EE5ED3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu –  zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 758 Rozdz. 75814 kwota +- 300,00) OPS (Dział 855 Rozdz. 85502 kwota +- 
14,00). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4754CB0-20DF-4A56-A410-AA15A4EE5ED3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



